бюджетное учреждение
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

«ЛАНГЕПАССКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

« 24» апреля 2023 года № 106-У
г. Лангепас

О внесении изменений в приказ
от 29.11.2022 №218-У «Об
утверждении положения о
Попечительском совете»

В целях обеспечения открытости учреждения, руководствуясь
приказом Минтруда России от 30 июня 2014 года № 425н «Об
утверждении Примерного положения о попечительском совете
организаций социального обслуживания», приказа Департамента
социального развития Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от
20 апреля 2023 года №538-р «О внесении изменений в приказ
Депсоцразвития Югры от 15 ноября 2022 года №1521-р «Об утверждении
положения о Попечительском совете в организациях социального
обслуживания, подведомственных Депсоцразвития Югры, признании
утратившим силу приказа Депсоцразвития Югры от 1 февраля 2011 года №
22-р «О создании Попечительского совета в учреждениях,
подведомственных Департаменту социального развития Ханты-
Мансийского автономного округа Югры»

ПР ИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 29 ноября 2022 года № 218-У «Об
утверждении положения о Попечительском совете» следующие изменения:

1.1.Пункт 1 дополнить подпунктом 1.2. следующего содержания:
«1.2. Рекомендуемую форму отчета о работе Попечительского совета

(Приложение 2 к Приказу)».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора (Иванцова Н.П.).

И.о. директора Н.П.Иванцова

Приложение 2
к приказу от 24.04.2023 № 106-У

Форма отчета о работе Попечительского Совета за 20__год
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Лангепасский реабилитационный центр»

Попечительский совет учреждения создан в 20_году. Деятельность
Попечительского совета регламентирована Положением о Попечительском
совете, утвержденным приказом учреждения бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Лангепасский
реабилитационный центр» (далее - Учреждение) от «___»_______20__года
№____ .

Состав Попечительского совета согласован с Депсоцразвития Югры
(учредителем) «____» __________20___года, утвержден Приказом
Учреждения от «___» 20___ года №_____ «Об утверждении состава
Попечительского совета».

В состав Попечительского совета входят:
1. Ф.И.О., должность;
2. Ф.И.О., должность;
3. Ф.И.О., должность;
4. Ф.И.О., должность;
5. Ф.И.О., должность.
Работа Попечительского совета в 20___году осуществлялась в

соответствии с планом работы, утвержденным приказом учреждения от
«___»_______ 20___ года №____ .

За 20___год проведены_____ заседаний Попечительского совета.
В ходе заседаний рассмотрены следующие вопросы:
1 .
2.
3.
В результаты принятых решений реализованы мероприятия:
1 .
2.
3.

Председатель
Попечительского «___ » ________ 20___года_______________________
совета (подпись) (ф.и.о.)

Секретарь
Попечительского «___ » ________ 20___года_______________________
совета (подпись) (Ф.И.О.)